
Petr Zářecký
Na Olivě 270, 517 73 Opočno, : 13222236, : 6512071346IČ DIČ CZ

Tel.: 776 663 384, e-mail: zmrzlina.zarecky@seznam.cz
www.zmrzlinovesmesi.cz

P O N D Ě L Í Ú T E R Ý S T Ř E D A Č T V R T E K P Á T E K• • • •

• práškové zmrzliny , -

• prodej směsí ledové tříště „ “
• kornoutky, oplatky, wafle, trubičky, toppingy, doplňky do pohárů
• prodej sušeného mléka

MIXAR  FREDOMIX „Česká zmrzlina z “OPOČNA
výhradní zastoupení pro Východočeský kraj a Vysočinu

ALPINA



143,00 164,45 2 055,63

144,00 165,60 2 318,40

144,00 165,60 2 318,40

144,00 165,60 2 318,40

144,00 165,60 2 318,40

144,00 165,60 2 318,40

144,00 165,60 2 318,40

144,00 165,60 2 318,40

144,00 165,60 2 318,40

144,00 165,60 2 318,40

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

Slaný karamel
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Zelené jablko

Černé plody - černá

Jahoda

Černý rybíz

Malina

Mango

53,00

52,00

53,00

60,95

59,80

60,95

731,40

299,00

731,40

po domluvě

Černý bez

Granátové jablko

Rakytník

Růžový grep

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

138,00 158,70 2 221,80

139,00 159,85 2 237,90

139,00 159,85 2 237,90

139,00 159,85 2 237,90

139,00 159,85 2 237,90

139,00 159,85 2 237,90

139,00 159,85 2 237,90

139,00 159,85 2 237,90

139,00 159,85 2 237,90

139,00 159,85 2 237,90

139,00 159,85 2 237,90

139,00 159,85 2 237,90

139,00 159,85 2 237,90

139,00 159,85 2 237,90

139,00 159,85 2 237,90

139,00 159,85 2 237,90

139,00 159,85 2 237,90

139,00 159,85 2 237,90

139,00 159,85 2 237,90

132,00 151,80 1 062,60

119,00 136,85 957,95

182,00 209,30 1 465,10

156,00 179,40 1 255,80

121,00

121,00

121,00

139,15

139,15

139,15

1 948,10

1 948,10

1 948,10

ŘEMESLNÉ SORBETO

67 (7x1)

7 (7x1)

7 (7x1)

7 (7x1)

6

6

6
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Obchodní Trvanlivost Cena Cena Cena
Název výrobku Objem Jednotka balení max. v Kč/kg v Kč/kg v Kč/OB

(OB) měsíců bez 15% DPH s DPH 15% s 15% DPH

Ananas 1 kg 4x1kg 24 122,00

122,00

122,00

122,00

122,00

122,00

122,00

122,00

122,00

122,00

122,00

122,00

122,00

122,00

122,00

122,00

140,30

140,30

140,30

140,30

140,30

140,30

140,30

140,30

140,30

140,30

140,30

140,30

140,30

140,30

140,30

140,30

561,20

561,20

561,20

561,20

561,20

561,20

561,20

561,20

561,20

561,20

561,20

561,20

561,20

561,20

561,20

561,20

Borůvka 1 kg 4x1kg 24

Cola 1 kg 4x1kg 24

Černý rybíz 1 kg 4x1kg 24

Hruška 1 kg 4x1kg 24

ICE Energy 1 kg 4x1kg 24

Jahoda 1 kg 4x1kg 24

Kaktus 1 kg 4x1kg 24

Limetka 1 kg 4x1kg 24

Malina 1 kg 4x1kg 24

Mango 1 kg 4x1kg 24

Modrá 1 kg 4x1kg 24

Pomeranč 1 kg 4x1kg 24

Tropic 1 kg 4x1kg 24

Višeň

Zelený meloun

1 kg 4x1kg 24

1 kg 4x1kg 24

ALPINA LEDOVÁ TŘÍŠŤ® z Opočna

Café frappé 15(15x1) 174,00 200,10 3001,50

SPECIALITA

149,50 2 093,00130,00



KELÍMEK PAPÍROVÝ

THERMOKELÍMEK

BOHEMILK

BOHEMILK

200 ml

500 ml

70 ks

50 ks

200 ks

NÁVLEK K E 48

1680 ks

P

T

OTRAVINÁŘSKÝ
GEL DO ZÁPORNÝCH
TEPLOT AYLOR
- vhodný pro mazání
zmrzlinových strojů,
tříšťovačů apod.

KELÍMEK POTISKEMS
ALPINA

300 ml

500 ml

72,72

61,98

/ 88,–

/ 75,–

100 ks

50 ks

GRAND STANDARD
S NÁVLEKEM

137 / 50

460 ks

TAŠKA S POTISKEM
BOHEMILK

LŽIČKA
PLASTOVÁ

1000 ks

4

1,52
KŁ/ks bez DPH

3,14
KŁ/ks bez DPH

0,83
KŁ/ks bez DPH

382,64

106,61

157,02

463,–

129,–

190,–
132,23
160,–

391,30 123,96
450,– 150,–

57,80
70,–

Název výrobku hmotnost [kg] cena za kg cena bez [Kč/bal] cena s 15% [Kč/bal]DPH DPH

SUŠENÉ MLÉKO (odstředěné 1,5 %) 25,00

SUŠENÉ MLÉKO (polotučné 14 %) 25,00

SUŠENÉ MLÉKO (plnotučné 26 %) 25,00

CENA MLÉKA VYHRAZENA DLE AKTUÁLNÍ CENY NA TRHU, !
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3530
LOTUS ČOKOLS .

545,21
97 / 80 627,–

3,04

180 ks

410,43

386,95 484,34314,78

329,56

361,73299,13

320,86300,-

280,86

332,17

371,30

472,–

445,– 557,–362,–

379,–

416,–344,–

369,–345,–

323,–

382,–

427,–

0,38
KŁ/ks bez DPH

0,64
KŁ/ks bez DPH

1,06
KŁ/ks bez DPH

0,69
KŁ/ks bez DPH

0,39
KŁ/ks bez DPH

3,02
KŁ/ks bez DPH

0,47
KŁ/ks bez DPH

0,56
KŁ/ks bez DPH

3,81
KŁ/ks bez DPH

0,61
KŁ/ks bez DPH

0,55
KŁ/ks bez DPH

0,55
KŁ/ks bez DPH

2,-
KŁ/ks bez DPH

TULIP bezlepkový

118 / 50

508 504

260

CORNET BISTRO

GRAND STANDARD

GRANDIOSO

TULPEN FIN

PICCOLO

138 / 53

137 / 50

136 / 50

115 / 55

160 / 75

490 ks

504 ks

600 ks

840 ks

180 ks

507 402 N402
REISENBECHER SUPER BECHER

S NÁVLEKEM
SUPER BECHER

65 / 68 80 / 6580 / 65

600 ks 456 ks456 ks

EWA 42-45

115 / 45

145 / 54

1080 ks

200
MONDIAL

120 / 49

760 ks

EWA 54 SOFT

525 ks

84 ks

314,78
362,–

1,40
KŁ/ks bez DPH

266
CORNET ROMA

145 / 75

225 ks

EWA 48 EWA 48 RADAR

288,69 356,52
121 / 48 123 / 48332,– 410,–

0,42
KŁ/ks bez DPH

0,39
KŁ/ks bez DPH

672 ks 912 ks

---
WERA 160

160 / 80

276 ks

T200
BERTIČKA

130 / 80

360 ks

533,91

609,56

614,–

701,–

1,93
KŁ/ks bez DPH

1,69
KŁ/ks bez DPH

341,73
393,–

0,39
KŁ/ks bez DPH

509
TULPEN CLASIC

115 / 48

870 ks

T170
BERTA

160 / 98

207 ks

414,78
477,–

2,-
KŁ/ks bez DPH

401,73
462,–

0,74
KŁ/ks bez DPH

BOLOGNA

70 / 56

540 ks

bezlepkový



506

514

508 510
TRUBIČKA
10 x 80

MINI SRDÍČKO

TRUBIČKA
28 x 100 ČOKO

MEDVÍDCI

POLEVA LEDOVÁ
TMAVÁ

KIT KAT

PALMIČKA
LESKLÁ

2 kg

400 g

144 ks

LENTILKY

POSYP LOTUS

POSYP GRILIÁŠ
DEŠTNÍČEK

500 g

750 g

1 Kg144 ks

TOPPING OPOČNO

1 kg

6

366,08

664,34 648,69 944,34

340,86 461,73

265,21

84,34

110,43

254,7892,56

206,95
Čokoláda

Karamel

Jahoda

163,-/187,-
143,-/164,-
143,-/164,-

96,52

145,45

98,26

141,73

657,39 365,21

421,–

764,– 746,– 1 086,-

392,– 531,–

305,–

97,–

127,–

293,–112,–

238,–

111,–

176,–

113,–

163,-

756,– 420,–

1,52
KŁ/ks bez DPH

6,92
KŁ/ks bez DPH

6,75
KŁ/ks bez DPH

9,83
KŁ/ks bez DPH

1,13
KŁ/ks bez DPH

1,53
KŁ/ks bez DPH

2,76
KŁ/ks bez DPH

301/N

SUPER TWIGGY
čoko + bar.máček

SUPER TWIGGY
čoko + kokos

SUPER TWIGGY
čoko + ořech

T130
WERA 130 NWERA 130

130 / 51

150 / 57 150 / 57 150 / 57

130 / 51 130 / 51

240 ks

96 ks 96 ks 96 ks

300 ks

KROUŽENÝ KORNOUT
ČERNÝ

MISKA

110 / 35-40

300 ks

96 ks

(cena včetně 15% DPH)

140 ks

150 ks

264 ks 320 ks

0,70
KŁ/ks bez DPH

0,94
KŁ/ks bez DPH

2,48
KŁ/ks bez DPH

1,14
KŁ/ks bez DPH



Petr Zářecký

Tel.: 776 663 384, e-mail: zmrzlina.zarecky@seznam.cz
www.zmrzlinovesmesi.cz

Na Olivě 270, 517 73 Opočno, : 13222236, : 6512071346IČ DIČ CZ

Výhradní zastoupení pro Východočeský kraj.

KELÍMEK

KELÍMEK PET KELÍMEK PET UBROUSKY

TRANSPARENT

TRANSPARENT
S VÍČKEM

TRANSPARENT
S VÍČKEM

100ks

0,20 l

KELÍMEK
TRANSPARENT

100ks

250 ks

50 ks150 ks

250 ks

500 ks

se lžičkou

0,30 l

KELÍMEK

BRČKO

BRČKO FLEXI

HYG. BALENÉ

S PALMIČKOU
BRČKA MIX

TRANSPARENT

50ks

0,50 l

55,-67,7645,45

115,70 123,96

40,49

91,73

24,79

40,49

80,99

51,23

67,–82,–55,–

140,– 150,–

49,–

111,–

30,–

49,–

98,–

62,–

1ks

KELÍMEK
THERMO S VÍČKEM

340 ml  2,72
450 ml  2,97
580 ml  3,30
680 ml  3,70

/ 3,30
/ 3,60
/ 4,-
/ 4,50

2000 ks

148,76
180,–

(cena včetně 21% DPH)

50ks50ks

0,40 l0,30 l


